
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

Název veřejné zakázky: Revitalizace školní družiny Milín 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html 

Identifikace projektů název projektu „Revitalizace školní družiny v Milíně – energetické 
úspory – 5.1.a - zateplení“,  
registrační číslo projektu ………dosud nebylo přiděleno……..,  (dále 
jen „projekt 1“), 
název projektu „Revitalizace školní družiny v Milíně – energetické 
úspory – 5.1.b - rekuperace“,  
registrační číslo projektu ……… dosud nebylo přiděleno …….., (dále 
jen „projekt 2“) a  
název projektu „Vybudování odborné učebny v ZŠ Milín“, 

registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0016000 

(dále jen „projekt 3“) 

 

Název zadavatele: Obec Milín  

Sídlo zadavatele: 11. května 27, 262 31 Milín  

Zastoupen: Ing. Pavel Nekl, starosta  

IČO: 00242730  

DIČ: CZ00242730  

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak  

Telefon: +420 731 193 745  

E-mail: bielak@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_64.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. Dotazy jsou číslovány vzestupnou číselnou řadou, a 

proto dotazy v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace začínají p.č. 8. 

 

I. 

Dne 8. 3. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 8: 

Ve výkazu výměr nelze položku č. 144 objektivně ocenit – nikde není stanovena celková délka tohoto 

potrubí a ani v řezech a detailech není toto potrubí znázorněno – nikde jsme nenašli výpočet výkazu 

výměr: 

144 K 721173 

Dodávka a montáž odvětrávacího potrubí 

podlahy v 1.PP - nad střechu, bližší specifikace viz 

výkres D.1.1 - 06 a technické zprávy 

kus 1,000 

 

Žádáme o upřesnění. 

K dotazu č. 8 zadavatel uvádí následující: 

Potrubí je znázorněno ve výkresech č. 6 a č.7. Ve výkrese č. 8 je ukončeno výrobkem K13. Jedná se o 

trubku PVC KG 150 (popsáno na výkresech), která vede ze skladby podlahy 1.PP a ústí nad střechu. Délka 

tohoto potrubí je 10 m a na trase jsou 3 kolena. Část trasy je vedena pod stropem 1.PP (viz výkres č.6). 

Potrubí v trase pod stropem bude uchyceno typovými objímkami do betonového stropu v počtu 5ks. 

 

V Brně dne 9. 3. 2021 

 

Za zadavatele – Obec Milín: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 

 


		2021-03-09T14:25:18+0100
	Ing. Roman Bielak




